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L. Dz.
USK/DZP/PN-169/2015


                            
Wrocław, 2015-12-29
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki USK/DZP/PN-169/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 3 szpatułki delaminacyjne tępo zakończone w rozmiarze 25G w ilości 12 sztuk? 

Odpowiedź

23G
2. Czy Zamawiający zgodzi się , aby termin dostawy soczewek  z pakietu  9 poz. 5 oraz pakietu 15 poz. 17 wynosił do 8 tygodni ( kolor czarny tęczówki do 10 tygodni)  od dnia zgłoszenia zapotrzebowania do wykonawcy ze względu na fakt, iż będą produkowane na indywidualne zamówienie pod określonego pacjenta?

3.  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 pozycji 3 soczewkę zwijalną toryczną zbudowaną z hydrofilnego akrylu , o wymiarach 6x12,5mm, angulacji 0 stopni, stałej A 118, 0 , dostępną w zakresie +1,0D do 34,0 D, cylinder  1,0 do 10,0d co 0,5D wraz z zestawem do  implantacji przez cięcie 2,2 ?

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 1 jednorazowy zestaw do fakoemulsyfikacji zaćmy o następującym składzie:

· kaniula 25G 1 szt.

· kaniula do hydrosekcji 27G 1 szt.

· obłożenie na stolik: wymiary 150cm x 150cm , wykonane z tworzywa sztucznego pokrytego materiałem absorbującym.

· cystotom 23G 1 szt.

· obłożenie pacjenta : wymiary 150cm x 150cm;  sięga do około połowy długości pacjenta,  z przezroczystą przylepną folią do nacięcia. folia do nacięcia o wymiarach 10 cm x 10cm, jeden worek odciekowy o wymiarach: szerokość 21cm, wysokość 19cm. strzałka wskazuje, z której strony umieszczony jest worek, powinna być po stronie operowanego oka. Obłożenie z sączkiem odciekowym materiał niepylący zgodny z klasą 2 ( spełnia wymogi dyrektywy FDA)

· kaseta kompatybilna ze sprzętem 1 szt.

· nóż side port 1,2 mm 1 szt.

· nóż slit 2,2 mm 1 szt.

· osłona na oko (plastikowa): rozmiar: 8cm x 6.5cm materiał: przezroczysty poliwęglan

· zestaw złożony z tipa, rękawka infuzyjnego, komory testowej i klucza jednorazowego do tipa 1 szt.

· kieliszek: rozmiar : 60ml , ilość: 2 sztuki

· fartuchy : rozmiar xl - 2szt. wykonane z materiału sms zgodnego z klasą 2 ( spełnia wymogi dyrektywy FDA), pakowane osobno razem z dwoma niepylącymi ręcznikami. 

· kompres na oko: rozmiar: 8cm x 6.5cm , materiał: niepylący i nieklejący pakowanie: w torebce bez nadruku.

· gaziki 8 warstwowe, 9 x 5 cm  ilość : 5 sztuk,  materiał: niepylący

· strzałki: ilość: 10 sztuk materiał: celuloza absorbująca 

· plaster 1 szt.

· strzykawki: 5ml luer-lock, 3 częściowa 2 sztuki;  : 3ml luer-lock, 3 częściowa ilość: 1 sztuka, 20 ml luer-lock, 3 częściowa ilość: 1 sztuka

· pean zaciskowy   1 sztuka

· obłożenie na stolik mayo: 58cm x 93cm  , materiał:  przezroczysty worek foliowy

· pojemnik plastikowy: rozmiar 15 x 20cm głębokość 4.5cm materiał: przezroczysty plastik

· ochraniacze na podłokietniki na fotel operatora, dł. 80cm -1 para 

· sterylna osłona na ekran – 1 sztuka

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2 aparat z innowacyjną pompą tłokową VTI wbudowaną w konsolę aparatu, która posiada cechy zarówno pompy perystaltycznej, jak i pompy Venturiego?

6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2 aparat z  aktywną wymuszoną kompensacją infuzji AIC, która adaptuje ciśnienie infuzji do warunków przepływu aspiracyjnego ? 

7. Czy Zamawiający w pakiecie 12a pozycji 2  może wyjaśnić co ma na myśli pisząc „Systemy ani-surge zintegrowany z systemem próżniowym aparatu”?

8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2 aparat z  systemem threshold, który zapobiega wystąpieniu efektu surge po przełamaniu okluzji?

9. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2  dopuści głowice z 4 elementami piezoelektrycznymi

10. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2  brak możliwości podłączenia modułu wezwania asysty z poziomu ekranu i sterownika nożnego?

11. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2  brak możliwości podłączenia modułu kontroli niskiego poziomu płynu infuzyjnego ?

12. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2  maksymalną moc modułu diatermii w zakresie 0 do 10 W przy obciążeniu 150 Ohm ?

13. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2  Czy zamawiający dopuści regulowana moc diatermii w zakresie 0 -10 Wat ?

14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2 aparat z  bez oprogramowania w języku polskim ? Oprogramowanie dostępne jest między innymi w języku angielskim, niemieckim, francuskim, hiszpańskim, portugalskim, norweskim, szwedzkim, rosyjskim. Oprogramowanie w języku polskim jest w przygotowaniu.

15.  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2  brak komunikatów głosowych w języku polskim ? Komunikaty w języku polskim są w przygotowaniu.

16. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2  kontroler nożny z możliwością zaprogramowania funkcji dla 8 niezależnych przycisków bez  dodatkowego przełącznika w pięcie pedału?

17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 a poz. 2   dopuści ekran o przekątnej 19 cali, formacie 5:4 i rozdzielczości 1280x1024 ?

18. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 13 poz. 8 preparat barwiący zapakowany w ampułkostrzykawkę, skład preparatu bez zmian.

19. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 13 poz. 14 hydroxypropylmetylocelulozę  2% roztwór  o lepkości 6 000mPas, osmolarności 320 mOsm/l,   zapakowany w ampułkostrzykawkę  o pojemności 2,3ml?

20. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 poz. 16  retraktory tęczówkowe pakowane po 5 szt. , pozostałe wymagania bez zmian?

21. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 miotełki pokryte pyłem diamentowym 23 g pakowane po 5 sztuk i pozwoli na przeliczenie zamawianej ilości?

Odpowiedź zbiorcza do pytań 2-21 

Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych













„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

